1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BeiGene, Ltd.
百濟神州有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：06160）

澄清公告
百濟神州關於「做空」報告的聲明

本公告乃百濟神州有限公司（「百濟神州」）（納斯達克代碼：BGNE；香港聯交所代
碼：06160）自願刊發。

2019年9月5日，一家所謂的做空機構發佈了一份包含眾多針對百濟神州失實、毫
無依據且具誤導性指控的報告，旨在對百濟神州股價造成負面影響，從而滿足做
空機構的私利。報告中的指控為公然造假。

自創立之初，百濟神州的運營始終堅定遵循合規、道德和誠信標準。百濟神州會
一如既往地專注於建立一家能夠以最高質量治療方案惠及全球盡可能多的患者的
生物製藥企業這一使命。

百濟神州亦確認，百濟神州目前並無掌握任何須根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第13.09條及第571章證券及期貨條例第XIVA部刊發的內幕消息。

2

關於百濟神州

百濟神州是一家全球性的、商業階段的、以研發為基礎的生物科技公司，專注於
分子靶向和免疫腫瘤療法的研發。百濟神州目前在中國、美國、澳大利亞和歐洲
擁有超過2,700名員工，在研產品線包括新型口服小分子類和單克隆抗體類抗癌藥
物。百濟神州目前也正在打造抗癌治療的藥物組合方案，旨在為癌症患者的生活
帶來持續、深遠的影響。在新基醫藥的授權下，百濟神州在華銷售ABRAXANE®

注射用紫杉醇（納米白蛋白顆粒結合型）、瑞復美®（來那度胺膠囊）和維達莎®（注
射用阿紮胞苷）。1

承董事會命
百濟神州有限公司

主席
歐雷強先生

香港，2019年9月6日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括主席兼執行董事歐雷強先生、非執行董
事王曉東博士及獨立非執行董事陳永正先生、Donald W. Glazer先生、Michael
Goller先生、Ranjeev Krishana先生、Thomas Malley先生、蘇敬軾先生及易清清先
生。

1. ABRAXANE®、瑞復美®和維達莎®為新基醫藥的註冊商標。